
REGOLARIZZAZIONE CONTRIBUTIVA INPS  = LAVORAZIONE N. 76778=
DIPENDENTE LAUDATI UGO - CIG

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

ECONOMICO, FINANZIARIO,
TRIBUTARIO E DEL PERSONALE

Progressivo Generale N. 15 del 17-05-2021

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;
Visto il D. Lgs. N. 165/2001;
Visto l’art. 191 del T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2010, esecutiva,
con la   quale venne approvato il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei
Servizi;
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 17/06/2016, esecutiva,
con la quale venne approvato il regolamento di Contabilità;
Richiamata, altresì, la deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 10/02/2020 con la
quale   viene attribuita al Sindaco Luigi Taddei, la responsabilità del 2° Settore
“Economico Finanziario, Tributario e del Personale;

VISTA la nota di debito per la regolarizzazione contributiva emessa dall’Inps con nota prot.
6900.06/05/2021.0052365 riferimento lavorazione n. 76778 e acquisita al protocollo di
questo Ente al n. 00002420 DEL 07/05/2021  con la quale si chiede il versamento di € 89,02
per la sistemazione della posizione del dipendente Laudati Ugo;

ACCERTATO che da un nostro controllo il debito è scaturito dall’applicazione da parte
dell’INPS  di un’aliquota superiore a quella da noi versata oltre gli interessi di mora maturati
fino ad oggi;

Ritenuto opportuno di impegnare la somma di € 89,02 sul bilancio di previsione 2021/2023
annualità 2021 al Cap. 56/5 gestione competenza codice di bilancio 01.02-1.01.02.01.001;

DETERMINA

le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente1)
atto;
Prendere atto che l'Ufficio INPS  di Rieti ha notificato in data 06/05/2021 al protocollo2)
di codesto Ente una nota di debito per regolarizzazione contributiva per l’applicazione
di  un’aliquota superiore rispetto a quella applicata dall’Ente oltre gli  interessi di mora
maturati fino ad oggi;
Di imputare e liquidare all'Ufficio INPS di Rieti a mezzo modello F24EP la somma di3)
89,02 Euro sul codice bilancio 09.02-1.01.02.01.001 (ex cap. 1289/5) gestione comp.
bilancio c.e..

                                         IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
                                          F.to Sig. Luigi TADDEI



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €        89,02 sulla presente determinazione, ad oggetto
“REGOLARIZZAZIONE CONTRIBUTIVA INPS  = LAVORAZIONE N. 76778= DIPENDENTE
LAUDATI UGO - CIG ”, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì 17-05-2021

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to Sig. Luigi TADDEI

Impegno N.   143 del 24-05-2021 a Competenza   CIG

5° livello 09.02-1.01.02.01.001  Contributi obbligatori per il personale

Capitolo       1289 / Articolo     5
ONERI PREVIDENZIALI ASSISTENZIALE ED ASSICURATIVI (CPDEL- EXINADEL-INAIL)

Causale REGOLARIZZAZIONE CONTRIBUTIVA INPS  = LAVORAZIONE N. 76778= DIPENDENTE LAUDATI UGO

Importo 2021 Euro 89,02

Beneficiario        22  INPS

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
04-06-2021 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 04-06-2021 al 19-06-2021 n. cron. 219 .

Lì, 04-06-2021 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  PIERINA SERANI


